quia quasi duocimanus ut M. Junius Nypsus opinatur
(Id enim durum & coactum) sed quoniam longissi-
mus. Nam cardo ipse jam dimidiatus decumano sci-
licet anticipante consideratur. Fluctus decimi vel
decumani Ovidius meminit XI Metam.

Vastius insurgens decime ruit impetus undæ.
Et Sil. Italic. lib. XIV.

*Non aliter Rhodopes Boreas à pertice præcepit
Cum sese immisit, decimoq; volumine pontum
Expulit in terras.*

Senec. Trag. Agamemn.

*Hæc onere sedit, illa convulsam latus
Summittit undis, fluctus hanc decimus regit.*

Lucanus Pharsaliæ lib. V.

*Hæc farum decimus, dictu mirabile, fluctus
Invalida cum puppe levat.*

Ovid. iterum Tristium lib. I.

*Qui venit hinc fluctus, fluctus supereminet
omnes.*

Posterior nono est, undecimoq; prior.

Ut hinc vel notabile sit atq; insigne, tantopere deci-
mum istum fluctum velut à conspirante poetarum
choro celebrari.

V. 85. JUNONEM VOLUCRI PRIMAM SUS-
PENDIT OLYMPO) Ex Homero est ubi Jovem Ju-
noni iratum, illam aëre suspendere fingit. Unde
Epigr. Palladæ I. Florileg.

Οὐδ' ὁ Ζεὺς ἀμέλειν ἔχει χροσίδρονον Ἥρην.

Πολλὰ κί γὰρ αὐτῷ εἶπεν ἄπ' ἀθανάτων

Ἡεὶ καὶ νεφέλῃσι μετήροον, εἶδεν οὐρηγῶς

Καὶ Δία συγγράψας τῇ γαμετῇ χέλιον.

Seneca Ludo Claudii: Et iratus fuit Jupiter uxori, &
suspendit illam, numquid occidit? Tale poetarum fig-
men.

mentum est, ubi Jupiter Vulcanum de cœlo præcipitatur, eodem Senecæ libro: *Ecce Jupiter, qui tot annis regnat, uni Vulcano crus fregit, quem ἵψα πῦδος πταγὰν δῖος βυλῆς ὀνειρεῖοιο.* Eulogianus fabulam ita narrat:

*Jupiter in terram Vulcanum dejecit, hoc est,
Fulmina cum cœlo præcipitata cadunt.*

V. 91. VOX INDE REPENS UT PERCULIT
URBEM) Errat qui hic Participium à repo poni putat. Est enim prior syllaba longa. Nec opus, recens, restituere ut alii faciunt. Repens enim hic idem quod *repentina*. Virgil. Æneid XII.

Quo ruitis? quoq; ista repens discordia surgit.
Cic. Tuscul. III. *Ne me imparatum cura laceret repens.*
Stat. Thebaid. VII.

----- *vocisq; repens singultus, apertum
Interclusit iter.*

Sic Livius lib. I. *Repens ex agris in urbem tumultus allatus pro nuncio fuit.* Lucret. lib. V.

*At pater omnipotens ira tum percitus acri,
Magnanimum Phæthonta repenti fulminis
Deturbavit.* (ictu

V. 93. ALTERNOS ÆGRO CUNCTANTEM
POPLITE GRESSUS) Ab illo Virgiliti est: Æn.
XII.

Alternos longa nitentem cuspide gressus.
id est, passus alterius vulnerati pedis, hastili sustentantem & fulcientem: alter enim pes, qui saucius non erat sine adminiculo firmo, & liberos metiebatur gressus. Sic apud Valer. *cunctantem poplite gressus* egregie dicitur. Nam quo pede ægrotabat, eo cunctantius deteriusq; incedebat. Sic alternum à Catullo ad Lesb, usurpatum invenio.